a ročný poplatok je v sume 576 EUR za prevádzku systému riadenia svietidiel verejného 
osvetlenia. 

3.3. Poskytovateľ nie je platcom DPH. Výpočtový základ pre výpočet tvorí súčet súm ročných poplatkov 
uvedených v bodoch 3.1. a 3.2. tejto zmluvy, ktorý je vo výške 1010  EUR, čiže celkový súčet 
ročných poplatkov, je 1010 EUR (slovom jedentisícdesať eur).(celkový súčet ročných 
poplatkov ďalej aj ako „Servisný poplatok“). 

3.4. Celkový súčet ročných poplatkov podľa bodu 3.3. sa spláca štvrťročne a príslušná štvrtina je 
splatná vždy na začiatku príslušného štvrťroka (viď bližšie bod 3.5.) a vzťahuje sa na celý